[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «08» декабря 2016 года № 58

О внесении изменений в решение совета депутатов от 25 мая 2016 года №34 «Об утверждении технического задания для
ООО «ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
на разработку инвестиционной программы «Развитие водоснабжения на территории
мкр. Петрушинское поле Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», а также ст. 4, 6 Федерального закона от 22.07.2008 г. №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»; п. 4.1 СП 8.13130.2009 «Системы противопожарной защиты. Источники наружного противопожарного водоснабжения. Требования пожарной безопасности» совет депутатов решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» от 25 мая 2016 года №34 «Об утверждении технического задания для ООО «ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» на разработку инвестиционной программы «Развитие водоснабжения на территории мкр. Петрушинское поле Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2019 годы» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1 Дополнить пункт 5.9 Технического задания для ООО «ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» на разработку инвестиционной программы «Развитие водоснабжения на территории мкр. Петрушинское поле Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период 2016-2019 годы», утвержденного Решением подпунктом «д» следующего содержания:
д) мероприятия по созданию на системе централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения источников наружного противопожарного водоснабжения;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                                              М.В. Лагутенков
image1.jpeg